КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.10.2013                                    п. Добромысловский                     № ВН- 121р

О внесении изменений  в решение  Добромысловского сельского Совета депутатов  от 12.10.2006 № ВН-40р « О Положении об управлении муниципальной собственностью муниципального образования»

                  Рассмотрев Протест Прокурора Идринского района Красноярского края  от 16.09.2013 № 73-02-2013,  на основании ст.22 Устава  Добромысловского сельсовета Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ

       1.Внести в решение  Добромысловского сельского Совета депутатов  от 12.10.2006 №ВН-40р «О Положении об управлении муниципальной собственностью муниципального образования» следующие изменения:

       -исключить в пункте  3.1 Положения текст «  В собственности муниципального образования могут находиться объекты культурного наследия (памятники истории и культуры) независимо от категории их историко-культурного значения в случае, если такие объекты необходимы для осуществления полномочий органов местного самоуправления, а также в иных случаях, установленных федеральным законом».

 - исключить пп. «и» пункта 3.2 Положения.
      2.Опубликовать  Решение в «Ведомостях органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета» и на Официальной сайте  «www.dobrom.bdu.su»
     3. Решение вступает в силу  со дня  опубликования.
Глава сельсовета, председатель

сельского Совета депутатов                                                   Ю.П.Замкин